檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

法務部廉政署　書函

地址：100臺北市中正區博愛路166號

承辦人：曹君儀

電話：(02)2314-1000#2081

電子信箱：aac2081@mail.moj.gov.tw

受文者：桃園市政府政風處

發文日期：中華民國106年09月08日

發文字號：廉財字第10605012010號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A11030000F_10605012010A0C_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「本部公職人員財產申報程式下載操作流程」乙份(

如附件)，請查照並轉知所屬。

說明：為因應內政部自106年8月1日起發行新版自然人憑證IC卡

，本部公職人員財產申報程式下載作業自106年9月11日(星

期一)起更新，請務必以系統管理者權限，按操作流程依

序下載相關配套元件及申報程式，始得使用自然人憑證辦

理後續申報及授權作業。

正本：各主管機關政風機構

副本：本署防貪組 2017-09-08
14:42:43

1Q1060005720

■■■■■■A190600_政風預防科■■■■■■■106/09/08 14:54

■■■■■■■有附件